
RADA MIEJSKA UCHW ALA NR X/58/2019 
w Nowym Miaf~'1czku RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie: zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej - ulicy Kopernika w Nowym Miasteczku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r, 
poz. 506) oraz art.7 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( tj. Dz. U. z 2018r, poz 
2068 ze zmianami) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje : 

§1. 

l. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej o numerze 102505F - ulicy Kopernika w Nowym 
Miasteczku, poprzez jej pomniejszenie o część działki ewidencyjnej nr 533/1 o długości 27m. 

2. Aktualny przebieg drogi wymienionej w ust. l określa załącznik graficzny do nieniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id: B428B7C7-7C8A-4D6B-88C2-C4BC 133FA554. Uchwalony Strona I 



Załącznik graficzny 

Załącznik do uchwały Nr X/S8/20 19 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

Opis przebiegu: ul. Kopernika - od ulicy 22 lipca do ulicy Kresowej w Nowym Miasteczku 

Id: B428B7C7-7C8A-4D6B-88C2-C4BC 133FA554. Uchwalony Strona l 


